
           
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муниципального образования 

«Городское поселение 

 «Город Ермолино»  

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27  июня 2014 года                                                                                            № 135 

Об утверждении схем водоснабжения и 

водоотведения муниципального образования 

«Городское поселение «Город Ермолино» 

В соответствии с Федеральным Законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении, на основании постановления Правительства РФ 

от 05.09.2013 г. № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить схемы водоснабжения и водоотведения муниципального 

образования «Городское поселение «Город Ермолино» 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит опубликованию в еженедельной газете "Уголок России". 

 

 

 

.Глава администрации МО  

«Городское поселение «Город Ермолино»                    Н.А. Гусаковская 

 
 

 

 
Отпечат. – 2 экз. 

В дело-1 

УР-1 


